
Государственное дошкольное образовательное учреждение  Код 

детский сад № 65 комбинированного вида 

  Выборгского  района 

Форма по 

ОКУД 0251151 

Санкт-Петербурга 
по ОКПО 

 
53225147 

             (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 240-о.д. 01.09.2021г 

 
«О назначении ответственного лица 

за профилактику коррупционных и иных правонарушений  

в ГБДОУ детском саду № 65  

Выборгского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Купчишину Зою Павловну, старшего воспитателя Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 65 Выборгского 

района Санкт-Петербурга, ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 65 Выборгского района Санкт-Петербурга; 

 

2. Признать утратившими силу приказы Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 65 Выборгского района Санкт-Петербурга 

от 26.03.2013г. №36 «О назначении ответственного за ведение профилактической работы 

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ д/с №65 Выборгского района Санкт-

Петербурга», от 09.02.2015г №22 «О назначении ответственного за ведение 

профилактической работы коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ д/с №65 

Выборгского района Санкт-Петербурга», от 13.09.2016г №124 «О назначении 

ответственного за ведение профилактической работы коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ д/с №65 Выборгского района Санкт-Петербурга», от 

10.07.2018г №93-о.д. «О назначении ответственного лица за ведение профилактической 

работы по противодействию коррупции», от 31.07.2019г №169-о.д. «О назначении 

ответственного лица за ведение профилактической работы по противодействию 

коррупции», от 22.12.2020г №285-о.д. «О назначении ответственного лица за ведение 

профилактической работы по противодействию коррупции». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 65  

Выборгского района Санкт-Петербурга                    ____________________ Е.П. Момотова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                              ___________________З.П. Купчишина 

01.09.2021г. 


		2023-11-16T09:49:11+0300
	Момотова Екатерина Павловна




